2022.11
住友大阪セメント特約販売店・土木建築材料
コ ン ク リ ー ト 二 次 製 品 ・ 厨 房 器 具
TEL（086）273-1230　代表
FAX（086）273-1119　営業部
FAX（086）272-2681　経理部
標
準

44.7
22.3
形式記号
VG1HK 532-2590B
VG1HK 532-2590A
VG1HK 538-395B
VG1HK 538-395A
VG1HK 750-4110A
VG1HK 755-5125A
CXHK 332-2590B
CXHK 332-2590A
CXHK 338-395B
CXHK 338-395A
VG1HK 544-4110B
VG1HK 544-4110A
VG1HK 750-5125A
CXHK 332-2590B
CXHK 332-2590A
CXHK 332-395B
CXHK 332-395A
VG1HK 538-4110B
VG1HK 538-4110A
VG1HK 750-5125A
CXHK 319-2590B
CXHK 319-2590A
CXHK 325-395A
CXHK 325-395B
CXHK 325-4110B
CXHK 325-4110A
CXHK 325-5125B
CXHK 325-5125A
－7－
呼称

－16－
鉄筋コンクリート角フリューム用グレーチング（並目）
形式記号
VG5U 25-15
VG5U 25-20
VG5U 25-25
VG5U 25-30
VG5U 32-35
VG5U 32-40
VG5U 32-45
VG5U 38-50
150
200

歩道用
※ゴム付は別途見積
形式記号
VG5U 25-15
VG5U 25-18
VG5U 32-20
VG5U 32-24
VG5U 44-30
VG5U 50-36
VG5U 50-40
VG5U 55-45
VG5U 25-15
VG5U 25-18
VG5U 25-20
VG5U 32-24
VG5U 38-30
VG5U 44-36
VG5U 50-45
VG5U 55-60
VG5U 25-15
VG5U 25-18
VG5U 25-20
VG5U 25-24
VG5U 25-30
VG5U 32-36
VG5U 32-45
CXU-P-19-15
CXU-P-19-18
CXU-P-19-20
CXU-P-19-24
CXU-P-19-30
CXU-P-19-36
－19－
上ぶた式Ｕ形側溝用グレーチング（細目）
寸 法  (mm)参考重量
( ㎏ ) la hb
ゴムなし
単価(円)
荷重 みぞ幅
T－14
T－6
T－2
歩道用
150 V1HU 325-15
V1HU 325-18
V1HU 325-20
V1HU 332-24
V1HU 332-30
V1HU 538-36
V1HU 544-45
V1HU 319-15
V1HU 319-18
V1HU 325-20
V1HU 325-24
V1HU 332-30
V1HU 532-36
V1HU 538-45
V1HU 319-15
V1HU 319-18
V1HU 319-20
V1HU 319-24
V1HU 325-30
V1HU 325-36
V1HU 332-45
V1HU 319-15
V1HU 319-18
V1HU 319-20
V1HU 319-24
V1HU 319-30
V1HU 319-36
V1HU 319-45
150
150